

# *Julhälsning!*



**Styrelsen i Smålands Vallhundsklubb vill  
önska alla medlemmar**

***God Jul och  
Gott Nytt År!***

## Kallelse till årsmöte 2022

Vi vill samtidigt hälsa er välkomna till klubbens årsmöte som kommer hållas på Bratteborgs gård utanför Vaggeryd söndagen 27 feb 2022.

Kaffe från 10.00, årsmötet börjar 10.30.

Vi siktar på att ha ett riktigt årsmöte i rymliga lokaler, men om det blir strängare Covid-restriktioner kan mötet komma att hållas digitalt.

Vi kommer även att dela ut priser till godkända vallhundar inom klubben 2021 och till vinnarna i KM-nöt.

Det kommer visas hundmassage efter årsmötet.

---

Kom ihåg att betala din medlemsavgift senast 2 veckor innan årsmötet, inbetalningskort fanns med i medlemstidningen Omkring nr 4, 2021. Betala 350kr för fullt medlemskap och 80kr för familjemedlemskap.

Läs på [Svak.se](http://Svak.se) för mer info.

Klubben bjuder på kaffe, semla och smörgåstårter på mötet enligt tradition

Övriga handlingar till årsmötet utöver denna kallelse:

Dagordning, verksamhetsberättelse, revisionsberättelse, balansresultatrapport, valberedningens förslag och verksamhetsplan/budget kommer finnas tillgängliga på årsmötet.

Eventuella motioner till SVaKs fullmäktige kommer vi också gå igenom.

Vår klubb kommer på flera sätt vara inblandad i SVaK arrangemanget EM i nötvallning som kommer hållas i samband med Elmia lantbruk i Jkpg 19–21 okt. Ni som vill vara funktionärer kan anmäla det på mötet.

---

Vägbeskrivning till Bratteborgs gård: Söder ifrån på E4, sväng av vid Vaggeryd norra (travbanan), sväng vänster mot Bondstorp och sedan höger mot Bratteborg och efter det skyltat mot Bratteborgs gård.

Norr ifrån på E4: Sväng av vid Stigamo mot rv 30 Vrigstad, ta första vägen till vänster mot Lovsjö, sen vänster mot Byarum och efter några km höger mot Bratteborg och sedan mot Bratteborgs gård.

Österifrån: Tex kör rv 30 mot Jkpg, strax innan ni kommer ut på E4 tag höger mot Lovsjö och sen vänster mot Byarum osv som ovan.

Om ni inte hittar ring Samuel Wåhlin 0703 193 141 eller

Torbjörn Skaar 0702 361 732

